Los montos de este reporte se presentan de forma íntegra según proceso.

Total : 452,509.60

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: EG1738942076319H6E4W

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2025

2.3.9.3.01 Útiles menores médico, quirúrgicos o de laboratorio 452,509.60

Total 452,509.60

El monto de : **Cuatrocientos cincuenta y dos  mil quinientos nueve con 60/100 (452,509.60)